
FRSVARET
Frsvarets veterantjeneste

Kjære ordfører,

I regjeringens oppfølgingsplan «I tjeneste for Norge» (2014) oppfordres landets kommuner til å utvikle
kommunale planer for å sikre våre veteraner fra internasjonale operasjoner et best mulig tilpasset
tjenestetilbud. Godt over 100 000 norske kvinner og menn har siden 1947 gjort tjeneste for Norge i
internasjonale operasjoner.

Forsvaret har de siste ti årene opparbeidet seg betydelig erfaring og kunnskap om anerkjennelse,
ivaretakelse og oppfølging av veteraner. Dette ønsker vi å dele med alle landets kommuner.

Utvikling av en kommunal veteranplan vil bidra til å synliggjøre kommunens ansvar for veteranene og vil
være en viktig anerkjennelse i seg selv. Flere kommuner har gode erfaringer med å organisere dette i en
interkommunal ramme. Vedlagt finnes et utvalg gode tiltak som kan vurderes.

Spesielt vil jeg oppfordre kommunene til å utpeke en veterankontakt. Det vil være et viktig kontaktpunkt
for veteraner, deres familie, samt andre aktører innenfor veteranområdet.

Vi kan stotte!

I Forsvaret veterantjeneste har vi fire regionale rådgivere som blant annet jobber for å støtte
kommunene, og som kan være behjelpelige med utvikling av kommunale planer eller andre tiltak rettet
mot veteranene. Hvis din veterankontakt eller andre i din kommune ønsker kontakt med oss, så bruk
gjerne FVT-rad iver mil.no.

Nasjonal veterankonferanse gjennomføres for femte gang 7-8. november i Sandefjord. Her kan
kommunene delta for å få en bedre forståelse for veteraners erfaringer og eventuelle utfordringer.

8. mai

Jeg ønsker samtidig å minne om 8. mai - Norges nasjonale frigjørings- og veterandag. Jeg er svært glad
for å registrere at mange kommuner de siste årene har gjennomført gode arrangementer på denne
dagen. Jeg håper at alle kommuner fortsatt bidrar til å markere 8. mai, med og for våre veteraner. I år er
det 70 år siden opprettelsen av Tysklandsbrigadene, den første internasjonale operasjonen etter annen
verdenskrig. Jeg oppfordrer derfor spesielt til at kommunene også markerer dette under årets 8. mai.

Jeg ser frem til et fortsatt godt samarbeid og vil avslutningsvis få minne om våre nettsider. På
forsvaret.no veteraner finnes mye informasjon og fakta om Forsvarets veteraner. Vi kan også profilere
din kommunes 8. mai-arrangement på Forsvarets hjemmesider hvis dere sender en lenke med
programmet til veteraner@mil.no- helst i god tid.

Med vennlig hilsen
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Tom Guttormsen
Brigader
Forsvarets veteraninspektør
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